СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ПОВОРИНО
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.08.2016г.   № 11

О назначении публичных слушаний по обсуждению
проекта внесения изменений в Правила
землепользования и застройки
городского поселения город Поворино
Поворинского муниципального района
Воронежской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского  поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области, Решением Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области от 02.02.2012г № 87  «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского  поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области (в редакции последующих изменений и дополнений),  постановлением администрации городского поселения город Поворино от 18.08.2016г. № 431, постановлением Совета народных депутатов городского поселения город Поворино «об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний» от 20.10.2005г. №22 постановляю:

1. Назначить на 24 августа 2016 года на 10.00 часов проведение публичных слушаний с целью выявления общественного мнения по проекту  изменения в Правила землепользования и застройки городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области.
2. Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации городского поселения город Поворино по адресу: г. Поворино, пл. Комсомольская, 2,  актовый зал.
3. Данное постановление разместить   на официальном сайте в сети «Интернет» администрации городского поселения город Поворино http://www.povorinositi.ru и обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава городского поселения город Поворино
Поворинского муниципального района
Воронежской области                                                                                 И.А.Глушко